
 
 

UCHWAŁA NR XIII/87/2025 
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/135/2020 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6077, z późn.zm. ) 
załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Radzyń Podlaski 

 
 

Barbara Palica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1762



Załącznik do uchwały Nr XIII/87/2025 

Rady Gminy Radzyń Podlaski 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Regulamin Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

§ 1. Regulamin określa zasady przyjmowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Radzyń Podlaski w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, 
zwanego dalej „PSZOK”. 

§ 2. 1. Odpady dostarczone do PSZOK muszą pochodzić wyłącznie z terenu Gminy Radzyń Podlaski. 

2. Obsługa przyjmująca odpady w PSZOK-u ma obowiązek identyfikacji osoby zdającej odpady oraz 
miejsca ich pochodzenia. 

3. W PSZOK przyjmowane są następujące odpady komunalne: 

1) papier, 

2) szkło, 

3) metale, 

4) tworzywa sztuczne, 

5) zużyte opony, 

6) odpady niebezpieczne, 

7) żarówki, świetlówki, lampy fluoroscencyjne, 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, bez odpadów zawierających azbest, 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

11) zużyte baterie, akumulatory, 

12) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i przeprowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

13) odpady tekstyliów i odzieży, 

14) przeterminowane leki i chemikalia , 

15) bioodpady, 

16) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, papa, 

17) zużyte oleje i smary, resztki farb, rozpuszczalników, lakierów; 

4. Odpady w postaci płynnej, przyjmowane są w oryginalnych, zaopatrzonych w etykiety i szczelnych 
opakowaniach. 

5. Dopuszcza się zdanie odpadów płynnych w opakowaniach innych niż oryginalne, pod warunkiem 
dostarczenia ich w szczelnych pojemnikach zawierających informację o rodzaju odpadów. 

6. Frakcja w postaci zużytych opon o średnicy do 150 cm będzie przyjmowana w PSZOK z ograniczeniami 
w ilości maksymalnie 8 sztuk rocznie z każdej posesji. Zużyte opony o średnicy powyżej 150 cm będą 
przyjmowane z ograniczeniami w ilości maksymalnie 2 sztuk rocznie z każdej posesji. 

§ 3. 1. W PSZOK przyjmowane są odpady komunalne dostarczone samodzielnie przez mieszkańców 
Gminy Radzyń Podlaski.   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1762



2. Odpady,  o których mowa w § 2 ust. 4  przyjmowane wyłącznie po ich wysegregowaniu i dostarczeniu 
w sposób umożliwiający odebranie ich jako odpady segregowane. 

3. Zdawane do PSZOK wysegregowane odpady komunalne należy umieszczać w oznakowanych 
pojemnikach na poszczególne rodzaje odpadów i w wyznaczonych miejscach. 

§ 4. 1. Należy stosować się do poleceń i instrukcji obsługi PSZOK.   

2. Zdający odpady samodzielnie umieszcza je w specjalnie oznakowanych pojemnikach i miejscach. 

3. Obsługa PSZOK jest uprawniona do kontroli zdawanych odpadów. 

4. Prawo odmowy przyjęcia odpadów przez obsługę PSZOK obowiązuje w przypadku, gdy zdawane 
odpady płynne nie spełniają wymagań określonych w § 2 ust. 4 i 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1762


	UCHWAŁA NR XIII/87/2025 RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 13 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 14 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 15 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 16 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 17 w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4



		2025-03-27T11:55:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




